Bunun yanı sıra tarihsel olarak
sevgi kavramına atıfların genişliği, dönem olarak da sı-
nırlandırmayı gerekli kılmıştır.

Günümüz Türkiye’sindeki sevgi kavramına ilişkin lite-
ratürü incelediğimizde başta tasavvuf düşüncesinde2 sev-
gi ve aşk konusuna yoğun ilgi gösterildiği, İbn Sînâ’nın (ö.
428/1037) Risâle fî mahiyeti’l-‘ışk adlı eserine çoğunlukla
atıf yapıldığı ve özellikle sevginin psikolojik boyutunun
ele alındığı göze çarpmaktadır. Buradan hareketle de ilk
olarak, İslam düşünce geleneğinin oluşum döneminde,
bilhassa kelam ve felsefe özelinde, metafizik bağlamda
sevgi kavramına dair nasıl bir temellendirme yapıldığına
ilişkin mukayeseli araştırma ihtiyacı doğmuştur.